CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Y3reHckas TeppuTopuanbHaa u3buparenbHas KOMUCCUS

5533 KAPA-ObIMKAH A.XXA3bl Albl1 6KMOTY, M.AKMATOB K.,1

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABAKMPOB XAPKbIHBEK CAOVMPBEKOBMY 23.04.1992
2 ABJAKMMOB ATTbIHBEK TAFAEBMY 27.01.1965
3 ABONKEPMMOBA BACK UMAPAJTTMEBHA 15.12.1956
4 ABONKEPMMOB TABbILA/TN ABOAMMAHANOBKY 12.12.1983
5 ABONPAMMOBA 3YPAXAH 21.12.1956
6 ABOPAMMMOBA 3AMHATY/T CATbIBA/IAMEBHA 10.06.1961
7 ABPAXMAHOBA INYJIbHAPA ABJPAUMOBHA 01.09.1965
8 ABPAXMAHOB HYPCYNTTAH ACAHBEKOBMY 14.01.1994
9 ABOYKAOMPOBA BAKTbITY/1 TOXXMONHOBHA 13.01.1982
10  ABAYPAXMAHOBA CbIPTA TYPI'YHBAEBHA 02.05.1970
11 ABbIKEPMMOBA HYPXXAMAJT KAJTM/TOBHA 24.01.1963
12 ABbIKEPMMOB MYXAHMETAJIN YPYBAEBMY 19.08.1979
13 ABbIPASAKOBA UBAJAT MATUPAJIMEBHA 28.05.1936
14 ABXAMNAPOBA CALAT 12.03.1951
15 ABJTAEB ABINKAPUM 25.11.1952
16 ABJIAEBA TO/ITOHAM 12.04.1956
17 AXKMAXYHOBA TYPIYHAN KAMMIOBHA 16.01.1986
18 A3SM3BEKOBA MAT/TYBAXOH PACY/DKAHOBHA 02.10.1984
19 AMBEK YYNY HYPBAN 29.04.1997
20  AMOAPAJIMEBA PEXEBY KYLUBAKOBHA 06.11.1958
21 ANCAEB MYPAT)KAH HEMATXXAHOBWY 11.01.1974
22 ANCAEB HEMAT)KAH AXYH)XXAHOBMY 30.10.1948
23 AWTBAEBA BYPY/ 01.03.1932
24 AKBAPOBA I'YJIBAPA AbIJTBEKOBHA 08.12.1962
25 AK)XXOJTOBA MMHABAP >XO/100LLOBHA 08.04.1963
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AKMATAJIMEB KOXOBAM

AKMATOBA KNLWINMKAH

AKMATOB OCMOHAJTIM MAMATAJTMEBMY
AJIMEBA MAKCATKAH

AJIMMXAHOBA 3Y/TbIMUAXAH MAMATAJTMEBHA
AJIMMXAHOB AJTINXAH

AJIMMXAHOBA TYPLYBY

AJIMATOBA XAOMAXOH HOMAHXAHOBHA
AJIbIMKYNIOB BAKbITBEK MAKAMBAEBIY
AMALAJTMEBA XACUATXAH

AMWPAKYOB TONIKYHXAH TAUTOKYPOBMY
AMPAKYJTOBA AUMKAH

AMPAKY/10B )XOOMAPT TAUTOKYPOBMY
AMPAKY/I0B TbIHbIBEK TAUTOKYPOBMWY
ATMEB CATU PA3AKOBMY

ANCAMATOB ABANMUTANNI XXAMAPKAHOBMY
APATBAEB AJIMA3BEK MYP3ABEKOBMY
APATBAEB MbIP3ABEK

AP3bIBAEBA CAJTAMAT

AP3bIBAEB XXEHMLUBEK KAHbIBEKOBMY
AP3bIBAEB 3AMbIPBEK KAHBIBEKOBMY
APTbIKOBA HACUIMXAH

ACAMBAEBA MATUMA KAPAKO3YEBHA
ACAHBAEB AMBEK KAPAKO3YEBWY
ACAHOBA MUPTYJT KACBIMAJTTMEBHA
ACUNIBEKOBA WNPUH ATTOKYPOBHA
ATABAEBA CABMPAKAH TOJIOHBAEBHA
ATAKYJTOBA XXEHMLUIY/T TALLBO/IOTOBHA
ATAKYJIOB CYMYHYYBEK ABOMKEPUMOBMKY
ATTOKYPOB CAMAPBEK AJIMEBMY

AXMALANTMEBA TAXUXAH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

07.07.1943
22.10.1956
21.12.1956
05.05.1957
06.01.1976
26.04.1957
20.05.1957
22.02.1966
25.11.1962
01.06.1938
07.03.1960
15.01.1934
28.09.1975
02.08.1962
15.05.1956
25.01.1964
18.07.1985
11.01.1954
19.01.1942
27.07.1963
20.07.1974
14.04.1948
13.06.1963
06.07.1966
14.04.1978
01.01.1975
20.09.1961
12.04.1971
06.02.1976
01.02.1976

20.03.1941
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AXMALATMEB MYXTAPBEK WWAMLWIMEBWY
AXMAIAJTMEB HUA3AJIbI KbIPTbI3BAEBMY
AXMATAJIMEBA MAUPAMXOH MYMAMHOBHA
ALLIMPOB BOJIOTBEK KAAPOBMY
BA3APBAEBA BMBUIYJT KYBAHBIYBEKOBHA
BA3APBAEB CATVMBANA

BAMBAJTAEBA YPYHCA

BAMIMYPATOBA 3YBAIY/lb HYPMAMATOBHA
BAMCTAHOBA OKTOMXAH TELLEBAEBHA
BAKVMPOBA AHAPKAH

BAKW/POB XAHbIBEK

BAK/POB KAHbBIBEK

BbAKYbIBAEB TYPOYBEK

BAKYbIBAEB YPMATBEK TYPOYBEKOBMY
BEKBEOJIOTOB 3PKMHBAW

BEKMAMATOBA CAMNMUAXAH KAPABEKOBHA
BEKMATXAH KbI3bl 3APUHA

BEKMYP3AEB KOUYKOPBAW CAPbIBAEBUY
BEPOMKY/TOBA OMMHAXOH AXMAJAJTMEBHA
BEPOMKY/I0B MAMbIPXAH CALbIKXXAHOBMY
BOKOLLOBA HYPUTA KAMHUTOBHA
BOJTYLLOBA I'YTHAPA TOKTOCYHOBHA
BOPOMBAEBA AXXAMKAH

BOPOMBAEBA OVNNTBAPKAH MAMA3AKMPOBHA
BOPOMBAEBA 3YJTAUKA

BOPOMBAEBA TYPCYHBY ABbIKALbIPOBHA
BOPOMBAEB PYC/TAHBEK TYMBGHBAEBY
BOPOMBAEB CYJIEMMAH

BOPOMBAEB 3MWU/IBEK CYJTAMMAHOBMY
BOPOLLOBA HACUIMAXAH KYOAMKYIOBHA

IPKAHTAEB TOKTOIYN

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

15.07.1973
04.11.1973
06.11.1970
20.02.1985
26.07.1989
01.04.1939
28.08.1955
28.12.1957
10.09.1958
01.11.1953
01.01.1950
27.04.1952
20.09.1942
10.08.1987
11.04.1939
19.11.1960
04.02.1992
24.01.1963
01.10.1965
03.03.1960
06.08.1972
01.10.1970
17.07.1952
16.05.1972
07.03.1950
14.04.1961
26.03.1976
19.01.1947
09.10.1986
18.12.1971

28.04.1956
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IKEMHANMEB CAMOAMMP KYPBAHOBMY
IKEMHANMEB WWAMCY/INO CAMOAMUPOBUY
JXKONOO0LLOB rOHAYBAWM

I>KYMABAEBA YNHAPA HYPOMHOBHA
IPK33HBAEB ACKAPBEK APbICTAHBEKOBMY
JOMKAMBAEBA BYPYJIKAH KOHYOPOBHA
NONOOHOBA TA3ATYJ1 ABMBUJTAEBHA
NYBAHAEBA AJA MAMATIIA3bIJTOBHA
NYBAHAEBA AUCANKbIH MAMATOBHA
ANYXAHOBA HAOEXIOA TPOOUMOBHA
JbINKAMBAEBA AMHATY/T ABIMICAJTAMOBHA
IbINKAMBAEBA KAHMKEN KOYOPOBHA
XXAKDBITT YYITY JIEMAH

YXAHTAPAEB KYBAHbIYBEK bICMAbITIOBMY
>KAHTAPAEB HYPJIAHBEK bICMAMJTOBMY
YKAHY3AK KbI3bl AUYYPEK

>KAMAPKAHOB KYBAHbIYBEK ABOAVMUTAINITOBUY
YXATMAPKY/I0BA MOMMON

YXOPOEBA CAJIMMMA

>KOPOEB TOKTOCYH CAHCbI3BAEBMY
XYMABEK KbI3bl AU3AT

XXYMATYJIOBA I'YJIbMUPA XXAHbBI3AKOBHA
XYMATYNIOB KAJTBAA XAHY3AKOBUY
XYMAHAJIMEB TbIHAA KAMKbIEBMY
XKbITYbIMbILLEBA TOMA

XbIPTANBEK Kbi3bl AUTMEPU

XbIPTAJIBEK YYITY XXAHbBIBEK

YX33HBEKOBA AMHYPA TOKTOCYHOBHA
MBPAMMOB MAKCATBEK TYPI'YHBEKOBMY
M3PEKOBA MAPUA

M3PEKOBA ®EPY3A HOYMAHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

02.01.1964
14.09.1993
20.08.1953
28.01.1971
30.10.1961
02.01.1961
26.06.1982
01.06.1980
24.07.1954
04.11.1948
04.02.1967
18.01.1969
16.12.1994
03.09.1973
29.10.1974
30.09.1976
30.06.1992
18.04.1924
25.05.1952
28.12.1983
22.04.1990
18.05.1969
01.06.1963
10.10.1951
15.09.1948
30.09.1990
25.02.1992
21.08.1967
27.11.1981
18.06.1948

13.03.1969
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ouo

M3PEKOB 3AKMPXAH MATALLMMOBKY
M3PEKOB PYCTAMBEK TYJTEHBAEBMY
MPCAJIMEB CANTAHBEK MA3bIJIOBMY
MCAEB SPMAMAT ALLMMOBKY

MCAKOB ASAMAT TYPCYHBAEBMY
MCAKOBA KAPAMAT

MCAKOBA TOTY

NCUPANNIOB AOWITBEK TbIHAEBMY
MCMATOBA CAJTUMAXAH PbICKY/IOBHA
KAOPAJIMEBA BYPMAKAH KYOASPOBHA
KALBIPBAEB AJTTbIHBEK XATMAPOBMY
KAbIPBAEB XXATIAP

KALbBIPBAEB MAM3bINOA

KALbBIPBAEB TAJIAMBEK TALLBOJIOTOBMY
KALbIPBAW YYNY AKTUNEK

KAODBIPBEK Kbl3bl MEEPUM

KALbBIPOBA AMHYPA HAPAJIbIEBHA
KALbIPOB AMBEK CATbIBANIAMEBMY
KALbIPOBA CYYCAPKAH

KALbBIPOB IKYMABAW

KALbIPOB MAKCATBEK PAXMATAJTMEBMY
KALbBIPOB HYPA/Ibl BAUMYPATOBMY
KALbBIPOB PAXMATAJIN BAMYPATOBWY
KA3AKBAEB BMJTAJT BAKbITBEKOBMY
KAMMOBA BY3AMHAN

KAJTObIBAEBA ASAJAXAH

KAJTObIBAEB ABOMNTASN3

KAJIMATOB TAXWOWH YETMPOBMY
KAJIMYP3AEBA 3APUMA LULEPMAMATOBHA
KAJTbIBEKOB KYBAHbIY LLAPATMOBY

KAMBAPOBA TY/IMNPA YNTAPBAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

04.12.1959
14.03.1967
24.01.1973
03.03.1961
27.10.1973
15.10.1954
18.06.1939
07.12.1969
21.09.1968
15.03.1970
28.09.1976
22.01.1945
21.02.1939
03.06.1964
22.04.1999
31.01.1994
13.10.1969
04.09.1970
05.07.1949
16.12.1955
10.08.1991
27.07.1963
18.04.1958
02.07.1995
15.12.1958
18.08.1950
10.08.1949
28.04.1958
17.03.1978
17.03.1993

08.11.1961
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174

175

176

177

178

179

180

ouo

KAMBAPOBA XXYMATYJT PTELLATTMEBHA
KAMBAPOBA 3bIMPAT BEKMAMATOBHA
KAMBAPOBA YPY

KAMBAPOB HYPMA3bI/T LLABOAHOBMY
KAMBAPOB TOJTYBAIN YEPBAHBAEBMY
KAMBAPOB 3PXXUTUT TOJTYBAEBMY

KAMMUIT Kbl3bl HACUTAKAH

KAHKOXOEBA 3AMUPA 3TEMBEPAMEBHA
KAHBIBEK YYJTY CYMMBHKYN

KATAPOBA BYTAJTHA

KAPUMOB PAMUMMAH BETAJIMEBMY
KACBbIMBAEBA AU3ALA ABAMKATMTOBHA
KACbIMBAEB ABANKAINAN XXONBONANEBMY
KACbIMOB MIMMBEK BAKbITBEKOBY
KEPUMKYJTOBA TOJIKYH SPKMHBEKOBHA
KOXXOBAI YYNY AIMA3BEK

KOXOEBA ACA/T HYPOMHOBHA

KOXOEBA TYPLY

KOXOEB MWPJTIAH HYPBAEBMY
KOMYYBAEBA MHUAT ABASBEKOBHA
KOHOKBAEBA BAKTbITY/1 KYLLYBAKOBHA
KOHYPBAEB KYBAHbIYBEK YOKOHOBWY
KOHYPBAEB HYPJIAHBEK YOKOHOBMY
KOPIOHBAEBA Xbl/14bl3 TOKTOCYHOBHA
KOPIOHBAEBA HYPIbl3 TOKTOCYHOBHA
KOPIFOHBAEBA CAUOA MbIP3APAUMMOBHA
KOYKOHBAEBA KACbIMIA XXAHY3AKOBHA
KOYKOHBAEB BAXTMEP BAXOOMPXAHOBMY
K8YKOHBAEB TAAJTAUBEK MAM30BUY
KOYKOHBAEB bIPbICBEK BAKUTAEBMY

KOYKOPBAEBA TbIHbITYJ1 KbIPTbI3BAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.07.1958
14.04.1961
11.01.1942
17.04.1958
06.03.1958
20.04.1982
12.01.1992
15.11.1979
07.02.1992
12.03.1954
10.05.1954
23.03.1988
27.07.1961
12.11.1998
16.01.1974
04.10.1991
01.01.1960
01.07.1935
31.10.1983
29.05.1970
31.03.1972
22.08.1972
14.05.1977
22.06.1995
10.12.1997
22.05.1975
01.08.1964
19.03.1984
12.04.1969
15.10.1963

16.05.1957
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206
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ouo

KOYOPBAEBA AJIMHA KOYOPBAEBHA
KOLWMAKOB CATUMAMAT

KOLIMOKOBA HA3I'YJ1 CATUMAMATOBHA
KOLIMOKOBA MALIAKAH KOXXOLLUOBHA
KOLUMOKOB TAATAMBEK CATUMAMATOBMY
KOLIMOKOB TOKTOMAMAT

KY3MBAEB 3ANMPBEK XYOWBEPAMEBUY
KYNCAPUEB YOKOHBEK ATTOKYPOBMY
KYNbCAPUEBA MEWIMKAH KATTAPOBHA
KYYYBAEBA 3'HA KEHEHCAPUEBHA
KblObIKEEBA YTNMATKAH O>KYCYINBAEBHA
KblObIPAJIMEBA I'Y13AT ASUIMBAEBHA
KblObIPAJIMEB LLUAPAI KAJTbIBEKOBMY
NA3YTKMHA TAMAPA BAHOBHA
MAZLbIMAPOBA BAKTbITY/1 CYUYHOBHA
MAIIbIMAPOBA TYPCYHXAH

MAKKAMOBA PAAHAXAH MCMAMJTOBHA
MAMAXAHOBA 3XTUBAPKAH

MAMAXAHOB XYMABAN XAJIMATOBMY
MAMAXAHOB XAJIMAMAT

MAMA3YJTYMOBA JIOJTAXAH AKMAT)XXAHOBHA
MAMACAJTMEBA XATMU3AXOH
MAMATAJIMEBA JUHAPA XXYMAAJTMEBHA
MAMATAJIMEB XXYMAAJTIM TALUTEMUPOBNY
MAMATBAEBA HA3I'Y/T ABIbIKAPOBHA
MAMATKALbIPOBA YPYJIKAH AKMATBEKOBHA
MAMATKYJIOBA XXAMUITA NCMAMTOBHA
MAMATKYJIOBA YbIHbl CAOVMPOBHA
MAMATKYJI0B CAOMPBEK ABAKMPOBMY
MAMATOBA PAXAT BOPYBAEBHA

MAMATOBA TATTbIBYBY YCOHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

07.01.1999
15.04.1945
04.10.1984
05.03.1958
18.05.1970
29.04.1952
19.11.1976
09.09.1963
12.02.1970
18.12.1964
02.01.1963
10.04.1975
03.11.1964
05.02.1955
27.09.1971
05.12.1951
02.09.1972
13.01.1949
18.03.1983
10.06.1942
10.05.1963
10.03.1954
20.01.1990
02.04.1961
11.01.1965
09.07.1962
18.11.1978
07.11.1957
07.10.1961
20.12.1972

15.01.1975
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242

ouo

MAMATOBA YVYJIBY XAPALLOBHA
MAMETBAEBA AMHAIYJ1 MOHOJIBAEBHA
MAMUPACYJTIOB KYPMAHBEK MAMACAJIMEBMY
MAMbIPKAHOBA HYPYWTA

MAPAT KbI3bl AM3ALA

MATALLUMMOBA TY13AOA KAObIPAJIMEBHA
MATALLMMOB TYTeNBAM KALBIPAJIMEBMY
MATKAPMMOB BAKbITBEK ABAbIKALbIPOBMY
MATPAMMOBA MAPIYBA MAOAMUHXAHOBHA
MATPAMMOB LWWYKYPBEK ALULMMIOXAHOBMY
MEJEPOBA AHAPA TOKTOPBAEBHA
MWP3AJIMEBA YbIHbITYJ1 OPO3AJIMEBHA
MUP3AJIN YYNTY CbIPTAK
MNCANTOBA-BOJIbLLAKOBA CBET/TAHA AHATOJIBEBHA
MUCHMTMMOBA MbIP3ATIYJT AICAMATOBHA
MOJIOOLWBAEB TbIHbIBEK PKEBAEBMY
MOJ1A0OCYIMOB BAKbITBEK MCAKOBMY
MONO0CYNOB TATAMBEK MCAKOBUY
MOMYKEEBA BEPA MOJ1IJOBEKOBHA
MYPATOBA AMCAJIKbIH MYP3AKY/TOBHA
MYPATOBA BAKTbIY/T BAKEHOBHA

MYPATOB APTYP MYPATOBMY

MYCAEBA T'YJIKbISA/T MICMAMTTOBHA

MYCAEBA TYPCYH

MYCAEB UCMAUNI

HALbIPBAEBA 'YJIBAPA CAMAPBAMEBHA
HA3APUMBETOBA CAJTNA

HA3APOBA HYPKU3A ABOYMUTAJTIUTIOBHA
HA3APOBA TYPCYHKAH BEPJA/TMEBHA
HA3APbIMBETOB CAIbIPBEK KACBIMBEKOBMY

HACUPLMHOBA I'Y/IA TAATAMBEKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

29.03.1961
05.02.1982
24.10.1981
01.11.1953
04.12.1993
02.05.1980
28.12.1982
07.03.1974
26.11.1976
20.04.1966
18.03.1974
04.09.1975
16.08.1999
11.12.1960
07.07.1984
20.02.1964
06.05.1971
09.04.1973
06.09.1958
13.06.1959
08.09.1978
02.01.1961
12.01.1983
15.09.1952
05.09.1948
03.02.1966
14.12.1936
14.03.1977
16.08.1961
17.11.1960

05.01.1980
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273

ouo

HEMATXXAHOB MNPA33 HEMATXXAHOBMY
HYPJTAH YYNY KYLWITAPBEK

HYPMATOBA 3AMA AUTUEBHA

OPO3AJIMEB HYPAJIM CAUTBATAIOBMY
OPO3AJIMEB CAUTBATAN

OPO3BAEB HYPMAMAT

OPYHAJIN YYITY HYPMYXAMBET

PASAKOBA MAKCAT BETMMBAEBHA
PAMXXAHOBA 3M140A KASAKBAEBHA
PAMMKYJTIOBA 3APUHA 3LUIMAMATOBHA
PAMBAEBA bIKbIBAJITYJT TAXXMBAEBHA
PACYJTIOB ABAMMAXNT KAXAPOBMY
PACY/IOB ABZLbIIIXAA ABAUMAXNTOBUY
PACYJTOBA MOHYCXAH HACMPOBHA
PAXMAHOB ABY>KABBAP

PE3HWKOB AMUTPUI IEOHNO0BUY
PE3HMKOB JIEOHW A, PAONOHOBMY
PbICBAEBA OPO3BY CATbIBAJTAbIEBHA
PbICBAEB MUP3AJT HA3MPOBMY
CAIbIHBAEB X0/1400LW

CAKMEBA T'Y/IbMUPA TOKOEBHA
CAMCAJTMEB ASAMAT YOJINMOHBAEBMY
CAMCAJIMEB AKbIJIBEK YOJINOHOBWY
CAPTBAEB 3/1JAPBEK BATbIPBEKOBMY
CATAPBAEBA 3YPA PAUMXAHOBHA
CATAPOB TAAJTAUBEK ABOMIXKANNNOBMY
CATUEBA CAMKA CATbIHOBHA
CATUMBAEB AKMAT

CATbIBAJTAMEB XbIPTAJIBEK XXAHTOPOEBMY
CATbIBAJTOMEB TYYPYMBEK XXAHTOPOEBMY

CATbIBAJTOAMEB TbIHYTbIKBEK XXAHTOPOEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

22.05.1991
12.10.1990
08.03.1949
09.07.1981
17.11.1956
14.04.1956
11.07.1995
19.05.1949
10.02.1972
13.08.1987
25.03.1982
18.12.1960
17.10.1995
25.03.1961
18.03.1956
25.04.1979
13.10.1947
05.12.1968
14.06.1966
04.05.1939
06.02.1967
17.02.1978
18.08.1972
11.12.1988
29.11.1968
28.01.1971
26.01.1974
17.12.1949
05.04.1960
29.09.1977

30.05.1964
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274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285
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287
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289

290
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292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

ouo

CATbIBANIAbIEBA AM3ALA LUAMLIMEBHA
CATbIBAJTAbIEB BAKTbIBEK XXAHTOPOEBMY
CATbIBAJTAbIEB MEEPBEK XXAHTOPOEBMY
CYNAMMAHOBA A3BY XXYCYMNOBHA
CYNAMMAHOBA HALVMPAKAH OPO3BEKOBHA
CYNTAHBEK YYJTY CAMATBEK

CYNTAHOB HYPMATXXAH HOMAH>XXAHOBMY
CYPAHBAEB MUPBEK HYPABUITAEBMY
CYPAHBAEB HYPTMA3bIJT TOKTOCYHOBMY
CblObIKBEKOBA BAAPKAH MNCUTMMOBHA
TAANIAMBEK KbI3bl T'YN3A0A

TATAEBA CAMAPA TALLMAMATOBHA
TATAMBEK KbI3bl AMKAHA

TAUPBEK KblI3bl AXAPKbIH

TAUPOBA ®APUIOAXOH MAMATKOOMPOBHA
TAUTOKYPOBA 3AMUPAKAH

TAUTOKYPOBA MAPWUAM TbIHbIBEKOBHA
TAUTOKYPOBA HYPXXAMAJT ABUBMTAEBHA
TANTOKYPOBA XAMPUHCA

TANTOKYPOBA 3/TEOHOPA TAUTOKYPOBHA
TAMUTOKYPOB CAHXAPBEK TAUTOKYPOBWY
TATAEB YCEHBEK

TATULLEB XEHMLUBEK CATAPOBMY
TATWULLEB TAAJTAMBEK CATAPOBMY
TALLUMAMATOBA T'YIbCYHXAH PAVUMXXAHOBHA
TEMWPBAEBA HYPTYJ1 ABANPAIMOBHA
TEMWPBAEB APCEH MEJETBEKOBMY
TEMUPBEKOBA KAHBIKEX SPATTMEBHA
TEMMPOBA BEAEJNIBY TYPCYHBAEBHA
TEMWPOBA YIOJ1b

TEMWPOB TYPI'YH BETAJIMEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

15.05.1959
12.09.1975
26.09.1968
04.05.1967
08.04.1979
02.04.1993
15.02.1980
04.06.1977
01.05.1957
03.04.1966
18.03.1997
22.08.1976
01.10.1999
21.06.1996
22.08.1965
18.11.1954
11.01.1997
07.08.1975
27.06.1957
25.03.1990
11.08.1971
24.05.1957
10.05.1969
25.01.1967
26.01.1960
03.11.1977
27.02.1994
28.08.1977
10.07.1958
06.09.1958

09.03.1950

10 uz 12



N

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

ouo

TOKOBAEBA HA3VMPA AKMATOBHA
TOKCOBAEB AKUMXAH

TOKCOBAEBA MAIIMHA AJIbIMKYJ/IOBHA
TOKCOBAEB MAPATBEK AKMM>XXAHOBMY
TOKCOBAEB MEJETBEK AKMMXAHOBWMY
TOKTOCYHOB AB1bIPAXMAH

TOJIOTOHOBA OMHAPA SPKEBAEBHA
TOJIOTOHOB MYPATAJ1bl SPKEBAEBMY
TO/16HOBA MAKCATKAH 3CEHBAEBHA
TOMYYBAEBA HYP3MIOA AHBAPXXAHOBHA
TYPABAEB MAMATKAbIP KOKYEBMY
TYPABAEB MYP3AKAPUM KOKYEBMY
TYPABAEB TAJIAHTBEK AJIMEBUY
TYPTAMBAEBA IY/IMUPA ABJYMAMATOBHA
TYPFTAMBAEBA I)XYMABY Ab[bIKAIbIPOBHA
TYPTAMBAEBA KJ/TAPA AJTbIMKY/TOBHA
TYPFTAMBAEB OPO3MAMAT ABAYKAIbIPOBMY
TYPTAMBAEB PbICMAMAT ABJbIKAAbIPOBNY
TYPTAHOBA AOANAT

TYPIYMBAEBA AMHATY/1 ABLYKAZLbIPOBHA
TYPLYMAMATOBA AMIYJ1 )XOOMAPTOBHA
TYPKBAEB TOPOTENAN ANIMEBNY

YNAPBEK KblI3bl PO3A

YIMACOB PYC/TAH KYPMAHBEKOBKMY
YMETOBA YPYWUIMAXAH TOKTOPBAEBHA
YPAEB BEPOAIM NCMAMTIOBMY

YCOHBAEB KACbIM

XANINITOBA TYJ/TIbCAPA )XAMAJTOBHA
XANINJTOB BATU® NCNTAMOBMY
XOJIMYP3AEBA XXAMUMNAXAH IYJIAMOBHA

XOJNOBA CAOLAT HAbIPOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

15.11.1976
20.01.1955
14.02.1985
20.02.1984
12.06.1981
24.06.1953
07.04.1995
21.12.1980
07.02.1964
24.03.1984
29.05.1965
17.04.1967
05.03.1969
07.09.1967
25.01.1962
30.10.1971
23.12.1964
05.12.1963
16.11.1929
10.09.1968
26.01.1985
16.01.1960
04.08.1996
01.01.1982
16.10.1969
17.06.1979
05.09.1965
05.08.1970
08.12.1968
01.08.1975

22.02.1972

11 u3 12



N

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

ouo

YEPBAEBA CAHTAJIAT

YOAYEBA I'YN3AT YbIPMALLEBHA
YOJTNMOHKYNOBA IY/IbMMPA MAMAXKAHOBHA
LHAKMPOBA PAXMMAXAH KAXAPOBHA
LWAKMPOB »XONAOLLBAA SPTELLIOBMY
LWWAMLLMEBA BYCAMPA MCAEBHA
LWWAMLUWMEBA IYJIbMUPA BATbIPBEKOBHA
LWAMLLWMEB BATbIPBEK TAMPOBMY
LWAMLLUMEB MAKCATBEK BATbIPBEKOBIY
LWEMEEB TAAJIAMBEK YKYMBAEBMY
LUEPBOTOEBA TYXTAXAH

LWEPBOTOEB CEMETEW BATTABAEBMY
bIPbICBEK YY/TY HYPCYNITAH

SPAJIMEB HYPKAMUIT TAXMUBAEBMY
SPTELLIOBA ACEJ1 KAPUM>XXAHOBHA
SPTELLIOB KAPUMMXAH PAMXAHOBKMY
SPTELLIOB KYBAHbIY TOKTOIY/IOBMY
SPTELLIOB TOKTOIYN

3PMAMATOBA LUEPBETXAH PAXMAHOBHA
3CEKEEBA TAXXMKAH ANNAYMEBHA

SWEHKYJIOBA 3/TbMUPA BOJTOKBAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

30.09.1949
04.10.1968
12.07.1967
01.10.1963
01.09.1960
25.08.1960
24.06.1985
05.03.1960
19.09.1987
15.03.1969
20.02.1949
26.07.1989
06.05.1995
22.02.1951
06.11.1983
19.10.1961
01.06.1983
15.06.1952
08.08.1967
27.05.1959

15.03.1966
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